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Chart No.

BA1104_1
BA2349_1
BA2349_2
BA2349_3
BA2350_1
BA2358_1
BA2643_1
BA2644_1
BA2646_1
BA2663_1
BA2743_1
BA2819_1
BA2819_2
BA2821_1
BA2822_1
BA2823_1
BA2981_1
BA2981_2
BA2981_3
BA2981_4
BA2985_1

Ouessant to La Rochelle.
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Chart Name Scale

BAY OF BISCAY 1000000
BAIE DE DOUARNENEZ 30000
PORT DE MORGAT 10000
PORT DE DOUARNENEZ 10000
POINTE DE STE MATHIEU TO CHAUSSEE DE SEIN 50000
GOLFE DU MORBIHAN 25000
ILE D'OUESSANT TO POINTE DE PENMARC'H 200000
ILE D'OUESSANT TO ILE DE BATZ 150000
POINTE DE PENMARC'H TO ILE D'YEU 200000
ILE D'YEU TO POINTE DE LA COUBRE 200000
APPROACHES TO LA ROCHELLE 15000
CHAUSSEE DE SEIN TO POINTE DE PENMARCH 50000
AUDIERNE 12500
ILE DE PENFRET TO PLATEAU DES BIRVIDEAUX 50000
ILE DE GROIX TO BELLE-ILE 50000
QUIBERON TO CROISIC 50000
POINTE DE SAINT-GILDAS TO GOULET DE FROMENTINE 50000
PORNIC 15000
L'HERBAUDIERE 15000
NOIRMOUTIER-EN-LTLE 15000
POINTE DE MINDIN TO PAIMBOEUF 15000



BA2985_2
BA2985_3
BA2985_4
BA2986_1
BA2989_1
BA3345_1
BA3345_2
BA3427_1
BA3427 2
BA3429_1
BA3429 2
BA3429_3
BA3638_1
BA3641_1

PAIMBOEUF TO ILE DE BOIS
ILE DE BOIS TO NANTES
NANTES

APPROACHES TO LA LOIRE
ENTRANCE TO LA LOIRE
CHENAL DU FOUR

PORT DU CONQUET
APPROACHES TO BREST
PORT DE CAMARET-SUR-MER
RADE DE BREST

TRAVERSE DE L'HOPITAL
RIVIERE DU FAOU

PORT DES SABLES D'OLONNE
LOCTUDY TO CONCARNEAU

20000
20000
15000
50000
15000
25000
10000
22500
10000
22500
12500
22500
10000
20000



